

地域再生計画の新旧対照表

変更前	変更後
地 域 再 生 計 画	地 域 再 生 計 画
<p>1～4 略</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 (5-1) 全体の概要 (略)</p> <p>また、甲佐町の小中学校の通学路となる「町道田口学校線」「町道中横田鶴線」「町道大町塔ノ木線」「町道作替内田線」「町道塔ノ木城平線」「町道下鶴塔ノ木線」の拡幅工事などを行うことにより、より安全・安心な道づくりを進める。益城町においては、基幹的な道路である「町道堤黒石崎線」「町道農免道線」「町道大久保線」「町道中原線」の拡幅工事などを行うことにより、熊本空港、九州縦貫自動車道益城熊本空港インターチェンジ及び熊本テクノ・リサーチパークへのアクセス改善を図る。</p> <p>(略)</p> <p>(<u>手続きの経緯</u>)</p> <p><u>町道の路線認定年月日</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ <u>益城町道堤黒石崎線</u> : S37.6.29 認定 ・ <u>益城町道農免道線</u> : S56.12.25 認定 ・ <u>益城町道大久保線</u> : H17.9.16 認定 ・ <u>益城町道中原線</u> : H17.9.16 認定 ・ <u>甲佐町道田口学校線</u> : H 1.4. 1 認定 ・ <u>甲佐町道中横田鶴線</u> : S60.3.25 認定 ・ <u>甲佐町道大町塔ノ木線</u> : S60.3.25 認定 ・ <u>甲佐町道作替内田線</u> : H13.6.26 認定 ・ <u>甲佐町道塔ノ木城平線</u> : S60.3.25 認定 ・ <u>甲佐町道下鶴塔ノ木線</u> : S60.3.25 認定 <p><u>広域農道の土地改良法に基づく計画の確定年月日</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ <u>上益城平坦地区広域営農団地農道整備事業</u> : H16.4.13 変更計画確定 <hr/> <p>(S56.8.31 当初計画確定)</p> <p><u>林道の地域森林計画への記載状況</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ <u>H16 年度緑川地域森林計画変更計画書(緑川森林計画区)</u> H16.4.1～H26.3.31 <p><u>森林管理道広瀬線(路線コード: 204A)</u></p>	<p>1～4 略</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 (5-1) 全体の概要 (略)</p> <p>また、甲佐町の小中学校の通学路となる「町道田口学校線」「町道中横田鶴線」「町道大町塔ノ木線」「町道作替内田線」「町道塔ノ木城平線」「町道下鶴塔ノ木線」の拡幅工事などを行うことにより、より安全・安心な道づくりを進める。益城町においては、基幹的な道路である「<u>町道堤・黒石崎線</u>」「<u>町道農免道線</u>」「<u>町道大久保線</u>」「<u>町道中原線</u>」「<u>町道グランメッセ木山線</u>」の拡幅工事などを行うことにより、熊本空港、九州縦貫自動車道益城熊本空港インターチェンジ及び熊本テクノ・リサーチパークへのアクセス改善を図る。</p> <p>(略)</p> <p>(5-2へ移項)</p>

地域再生計画の新旧対照表

変更前	変更後
<p>(5 - 2) 法第 4 章の特別の措置を適用して 行う事業</p> <p>(追加)</p>	<p>(5 - 2) 法第 4 章の特別の措置を適用して 行う事業</p> <p><u>対象となる事業は、以下のとおり事業開始 に係る手続きを了している。なお、整備箇所 等については、別添の整備箇所を示した図面 による。</u></p> <p><u>(手続きの経緯)</u></p> <p><u>町道の路線認定年月日</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ <u>益城町道堤・黒石崎線</u> : S37.6.29 認定 ・ <u>益城町道農免道線</u> : S56.12.25 認定 ・ <u>益城町道大久保線</u> : H17.9.16 認定 ・ <u>益城町道中原線</u> : H17.9.16 認定 ・ <u>益城町道グランメッセ木山線</u> : H17.12.20 認定 ・ <u>甲佐町道田口学校線</u> : H1.4.1 認定 ・ <u>甲佐町道中横田鶴線</u> : S60.3.25 認定 ・ <u>甲佐町道大町塔ノ木線</u> : S60.3.25 認定 ・ <u>甲佐町道作替内田線</u> : H13.6.26 認定 ・ <u>甲佐町道塔ノ木城平線</u> : S60.3.25 認定 ・ <u>甲佐町道下鶴塔ノ木線</u> : S60.3.25 認定 <p><u>広域農道の土地改良法に基づく計画の 確定年月日</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ <u>上益城平坦地区広域営農団地農道整備 事業</u> : H16.4.13 変更計画確定 <p><u>(S56.8.31 当初計画確定)</u></p> <p><u>林道の地域森林計画への記載状況</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ <u>H16 年度緑川地域森林計画変更計画書 (緑川森林計画区) H16.4.1 ~ H26.3.31 森林管理道広瀬線 (路線コード : 2 0 4 A)</u>
<p>道整備交付金を活用する事業 [施設の種類 (事業区域) 事業主体]</p> <p>(略)</p> <p>[事業期間]</p> <p>(略)</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 町道 7.9km、広域農道 1.3km、林道 2.6km ・ 総事業費 町道 1,455,000 千円 (うち交付金 	<p>道整備交付金を活用する事業 [施設の種類 (事業区域) 事業主体]</p> <p>(略)</p> <p>[事業期間]</p> <p>(略)</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ 町道 11.2km、広域農道 1.3km、林道 2.6km ・ 総事業費 町道 2,705,000 千円 (うち交付金

地域再生計画の新旧対照表

変更前	変更後
<p><u>727,500 千円)</u> 広域農道 691,950 千円 (うち交付金 345,975 千円) 林道 202,800 千円 (うち交付金 101,400 千円) <u>合計 2,349,750 千円 (うち交付金 1,174,875 千円)</u></p> <p>(5 - 3) 略 6 ~ 8 略</p>	<p><u>1,352,500 千円)</u> 広域農道 691,950 千円 (うち交付金 345,975 千円) 林道 202,800 千円 (うち交付金 101,400 千円) <u>合計 3,599,750 千円 (うち交付金 1,799,875 千円)</u></p> <p>(5 - 3) 略 6 ~ 8 略</p>